Reductio ad viam iuris communis literarum Pauli 4. super alienatione bonorum Ecclesiasticorum, cum satis abunde per antiores canones fuerit prouisum in bullæ. incipient prouida. Clem. 8.

Confirmatio constitutionis sanctæ mem. Pij Papa V. de ciuitatibus, terris, & locis S.R.E. non infundandis, & declaratio[n]is fet.

rec. Innocentij Papæ IX. desuper fasce incip. Romani.

De emptione, & venditione. Ut incole, & habitatores, ac vniuersitates Regnorum Siciliæ citra, & vitra Pharam contractus cesuales modo tamen, & forma de qua in d. constitutione inter se contrahere libere, & licite possint Nicol. 5.

Super forma creandi census Pij 5.

Breue super confirmatione dict. constitutionis Nicolai V. Istud breue non repetitur in bullario Greg. 13.

De rerum permutatione. Constitutionem in ea parte, quæ ad permutationem attinet, vide in verbo beneficium permutatio. Pij 5.

De peculio clericorum declaratio circa bona quæ non veniunt sub nomine spolioru[m] Pij 5.

Declaratio quod bona regularium extra claustra degentia ad Cameram Apostolicam specent, & quod in omnibus spolijs eadem camera est veræ, & propriæ hæres, & faciunt ad hunc titulum aliæ constitutiones Summorum Pontificum relatæ in verbo spolia clericorum Greg. 13.

De testamentis, & ultimis voluntatibus. Quod testamenta, donations, & quæcumq[ue] aliæ dispositiones per Ecclesiasticas personas facultatem ab Apostolica Sede non habentes etiam in fauorem piorum locorum facta de rebus Ecclesiasticis nulla sint in bullar. incip. graue nobis Pij 4.

Reuocatio facultatum restandi, & disponendi de rebus Ecclesiasticis, feudalibus, & emphyteoticis in illegitimos Pij 5.

Applicatio fabricæ Sancti Petri de Urbe medietatis relictorum piorum non exactoru[m] per triennium cum declarationibus.

De sepulturis. Ut capse omnes, & deposita, seu alia cadaverum conditoria super terra existentia omnino amoneantur, & defunctorum corpora in tumulis profundis infra terram collocentur in bullar. incip. cum primum s. & vt in Ecclesiis.

Ne liceat regularibus leuare defunctorum funera, sine proprio defundi Parocho. Decretum Concil. Lateran.

De regularibus, & transiutibus ad religio[n]em. Quod Religiosi, etiam cappellani Sedis Apostolicæ, eorum Superioribus in omnibus, & per omnia sint subiecti, in bullar. incip. per Romani potest Greg. 7.

Reuocatio indultorum præter iuris communis dispositionem concessorum recipendi, vel retinendi Religiosos akerius Ordinis, etiam laxioris, Pij 5.

De triu[m] votorum profissione abiis emit-

tenda, qui in e congregationibus sub obedientia voluntaria vivunt, quorum habitus à secularibus Presbyteris est distinctus, in bull. incip. lubricum.

Revocatio omnium licentiarum ingrediēti Monasteria, & domos Caenfien, & aliorum, quotiūcunq; regularium Ordinum, etiam Mendicantium quibusvis mulieribus concessarum.

Declaratio praecedentis constitutionis.

Contra illegitimos, legitimatos, criminosos, & reddendis rationibus obnoxios ad aliquam Religionem transire volentes, & contra regulares absq; superiorum licentia de provincia in provinciam eunt, seu transmigrantes, Sixti V.

Super dubijs in priorū constitutione emergentibus de admittendis ad habitum, & professionem regularibus.

Moderatio predicatorum constitutionum, Sixti V. contra illegitimos regulares Gregor. 14.

Redu&io ad terminos iuris, & sacrorum canonum, vnius super qualitatibus, ac modo, & forma recipiendorum religiosorum, & alterius illius declaratoriz constitutionum fel. reci. Sixti Papa V. quoad nullitates professionum, saluis pœnis contra superiores, &c. Clem. 8.

Contra Regulares delinquentes extra claustra.

Decretum de nouitijs ad regularem habitum non recipiendis, nisi in Monasterijs, & locis designandis.

Decretum super formam recipiendi nouitiis Regularium ad habitum, & professionem.

Institutiones super receptione, & educatione nouitiorum religiosorum in Monasterijs, & conuentibus designatis, vel designandis.

Contra regulares ad Vrbem temerè, leui ex causa accedentes absq; eorum licentia.

De statu regularium. Super clausura, & reformatione quarumcunque monialium, Pii V.

Prædictæ conditionis declaratio, & de eleemosynis monialibus præstandis. Greg. 13.

Declaratio super facultate quam habent Ordinarii, & alij monialium superiores ingrediendi earum Monasteria.

Revocatio omnium licentiarum ingrediendi Monasteria monialium, & virorem, & prohibitio, non habentes licentias ab Episcopis, vel superioribus in casibus necessarijs ingrediantur Monasteria monialium, nisi virginibus necessitatibus.

Contra Moniales exentes à clausura, &

dantes licentiam, comitantes, & receptantes: Pii 5.

Quod Religiosi ad monialium Monasteria cuiuscunq; Ordinis accedere prohibentur.

Ordinationes pro reformatione monialiū, Clem. 8.

Delagatione munierum utriusq; sexus Regularibus interdicta.

Declaratio quomodo sint solvendæ eleemosynæ pro monialibus supra numerum recipiendis, & quando possint concedi, vel promitti loca, in monasterijs puellis habitum regularem suscipere volentibus.

De celebratione missarum, & diuinis officiis.

Revocatio licentiarum, ac facultatum celebrandi Missas vespertino tempore. Pii 5.

Revocatio licentiarum Græcis Latino more, & Latinis Græco ritu Missas, ac alia diuina officia celebrandi hactenus concessarum. Leo X.